
Id: BDB5BA01-1B8B-4B2E-9204-84ED497EE910. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.79.2020 
 

UCHWAŁA NR XXIII/196/20 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia "Raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Włocławskiego 
na lata 2018-2019". 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1378 i 1565) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Włocławskiego na lata 
2018-2019" stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt 
Stanisław Wierzowiecki 



Id: BDB5BA01-1B8B-4B2E-9204-84ED497EE910. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr XXIII/196/20 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 30 listopada 2020 r.



Id: BDB5BA01-1B8B-4B2E-9204-84ED497EE910. Uchwalony Strona 2 
 

 
UZASADNIENIE 

Konieczność sporządzenia Raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska przez organ 

wykonawczy powiatu wynika z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1219 z późn. zm.), gdyż zgodnie z powyższą ustawą z wykonania programów ochrony 

środowiska danego powiatu sporządza się raporty.  

Załączony do wniosku niniejszy raport miał na celu zebranie w jednym dokumencie danych, które 

będą stanowiły podstawę do oceny stanu realizacji celów wynikających z Programu Ochrony Środowiska na 

lata 2016 - 2019. Okres za jaki sporządzany jest raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla 

Powiatu Włocławskiego obejmuje lata 2018-2019.  

W raporcie przedstawiono realizację zadań, które wyznacza Program Ochrony Środowiska dla 

Powiatu Włocławskiego za lata 2016-2019 z perspektywą do roku 2024, uchwalony uchwałą nr XXI/219/16 

Rady Powiatu z dnia 28 grudnia 2016 r., w sprawie aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Włocławskiego na lata 2016-2019 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. W ramach realizacji 

Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Włocławskiego w latach 2018-2019 podjęto się realizacji 133 

zadań wynikających z zapisów ww. programu. Wyznaczone zadania dotyczyły zagadnień takich jak: 

ochrona klimatu i jakości powietrza, ochrona przed hałasem, promieniowaniem elektromagnetycznym, 

gospodarowanie wodami, gospodarka wodno - ściekowa, zasoby  geologiczne, gleby, gospodarka odpadami 

i zapobieganie powstawaniu odpadów, zasoby przyrodnicze, zagrożenia poważnymi awariami 

przemysłowymi. Z analizy realizacji owych zadań wynika, że w okresie raportowania zostały one wykonane 

w 89,5 % (zrealizowano 119 inwestycji). 


